
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 18.10.2024  ГОДИНА                  ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.48 ГОД.29 
 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката на Управниот Одбор на ЈПКД„Огражден“-

Босилово бр.02-300/1 од 16.10.2024 година за усвојување на Планот вза водоснабдување во 

вонредни околности. 

 



Службен гласник на општина Босилово“бр.48 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член  81 

став 3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-2009/1 

за  давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈПКД„Огражден“-

Босилово бр.02-300/1  од 16.10.2024 година 

за усвојување на Планот за 

водоснабдување во вонредни 

околности,донесена на четириесетиосмата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  18.10.2024 

година. 

 

Бр.09-2010/1            Општина Босилово 
18.10.2024 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

18.10.2024  година,донесе: 

 

 

 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката на Управниот Одбор на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово бр.02-300/1 

од 16.10.2024 година за усвојување на 

Планот за водоснабдување во вонредни 

околности    

 

  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ  на Одлуката на 

Управниот Одбор на ЈПКД„Огражден“-

Босилово бр.02-300/1 од 16.10.2024 година 

за  усвојување на Планот за 

водоснабдување во вонредни околности.   

                

Член 2   

  

Оваа одлука влегува во  сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави  во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

 

Бр.08-2009/1 Совет на општина  Босилово 
18.10.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
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